

Galleri D.A.D ApS

Dronningens Tværgade 14
1302 København K

Årsrapport
20. august 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2017

Knud Helge Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Galleri D.A.D ApS Dronningens Tværgade 14 1302 København K Telefonnummer: 27890800 e-mailadresse: knud.hansen@galleridad.dk CVR-nr: 37034169 Regnskabsår: 20/08/2015 - 31/12/2016
Bankforbindelse	JYSKE BANK

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er Kunsthandel og gallerivirksomhed

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Virksomhedens økonomiske aktiviteter har udviklet sig positivt i forhold til tidligere år med et negativt resultat efter skat på kr. 445.589 hvilket ledelsen anser for særdeles tilfredsstillende.

Der er så stor usikkerhed om hvorvidt regnskabet kan aflægges efter principperne om "Going concern" at blandt andet skatteaktiv ikke er medregnet.

Efterfølgende begivenheder

Virksomhedens drift er væsentlig reduceret og virksomheden er fraflyttet sin tidligere adresse, hvilket medfører en øget usikkerhed om "Going concern".

Resultatopgørelse 20. aug 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-476.882
Personaleomkostninger		-18.756
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-10.330
Resultat af ordinær primær drift		-505.968
Øvrige finansielle omkostninger		-19
Ordinært resultat før skat		-505.987
Årets resultat		-505.987
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-505.987
I alt		-505.987

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		23.456
Indretning af lejede lokaler		4.500
Materielle anlægsaktiver i alt		27.956
Deposita		82.507
Finansielle anlægsaktiver i alt		82.507
Anlægsaktiver i alt		110.463
Varebeholdninger i alt		15.280
Periodeafgrænsningsposter		54.481
Tilgodehavender i alt		54.481
Likvide beholdninger	2	92.862
Omsætningsaktiver i alt		162.623
Aktiver i alt		273.086

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overkurs ved emission		534.012
Overført resultat		-505.968
Egenkapital i alt		78.044
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		195.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		195.042
Gældsforpligtelser i alt		195.042
Passiver i alt		273.086

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Nedskrivning af EDB udstyr, der nedskrives over 3 år

2. Likvide beholdninger

Omfatter bank og kassebeholdning

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens levedygtighed.

4. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Usikkerheden i forhold til "going concern" medføre en ikke ubetydelig usikkerhed om værdisættelsen af deposita, varelager og indretning.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomhedsadressen er lejede lokaler, med lang uopsiglighed, hvilket vil kunne medføre betydelige forpligtigelser.